CD4060A
十四位二进制串行计数器/分频器
主要特点
 宽工作电压范围：3～15V
 施密特输入
 标准对称输出特性
 5V、10V和 15V参数额定值
主要应用领域
 定时器
 分频器
 延时电路
 控制计数
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4060AN DIP-16 CD4060A 管装 1000 只/盒
CD4060AM/TR SOP-16 CD4060A 编带 2500 只/盘
CD4060AMT/TR TSSOP-16 CD4060A 编带 2500 只/盘
CD4060AMS/TR QSOP-16 CD4060A 编带 2500 只/盘
CD4060ALQ/TR QFN-16 3*3 4060A 编带 5000 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
QSOP-16
QFN-16 3*3
CD4060A
概述
CD4060A 由 1 个振荡器和 14 个二进制串行进位计数器/分频器构成，振荡器的配置允许设计 RC 或晶振
电路，计数器均为主从计数器。RESET 端输入为高时，计数器被重置为 0，实现复位功能。当输入脉冲为下降
沿时，计数器进位。
CD4060A 的所有输入端和输出端均有缓冲级，位于输入端的施密特触发器对输入脉冲上升与下降时间无限
制。